

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Allah Bize Vahdeti Emrediyor: Peki Bangladeş'teki Müslümanların Bölünmesinin Arkasında Kim Var?!**

#### **Haber:**

Bir seçim alayı ülkesi olan Bangladeş, siyasi bir gerginliğe tanık oluyor; zira bir sonraki genel seçimlerin Ocak 2024'te yapılması planlanıyor. Muhalefet partisi olan "Ulusal Parti"nin (BNP) faaliyetleri, yaklaşan seçimlerin yapılması için iktidarı geçici bir hükümete devretmesi amacıyla mevcut Başbakan Şeyh Hasina üzerinde baskı kurmayı amaçlıyor. Buna karşılık Avami Birliği Partisi ise Hasina hükümeti altında seçimler düzenlemeyi planlıyor. Bu mesele her iki tarafı ülke sokaklarında karşı karşıya getiriyor; dolayısıyla ülke, Bangladeş'e doğru ilerleyen "Sitrang" fırtınasına tanık olacağından ve bu fırtınanın ülke üzerinde nasıl bir etki oluşturacağını hiç kimse bilmediğinden önümüzdeki aylarda daha fazla çatışmalara sahne olacak. (Ajanslar)

#### **Yorum:**

Laik Bangladeş ülkesindeki Müslümanlar, bu iki çelişkili siyasi rakip arasında onlarca yıldır acı çekmeye devam ediyor. Dolayısıyla bu açık bölünme, Bangladeş halkının sosyal, ekonomik ve siyasi olarak yıkımına neden olmuştur; zira yozlaşmış siyaset, suçlama ve rakip siyasi partinin önemini küçümseme atmosferi nedeniyle toplumsal denge bozuldu, ekonomik hayat zorlaştı, siyasi iklim hep belirsiz olarak kalmaya devam etti, siyasi zulüm olağan bir hale geldi, iktidar partisinin gazabı, tecavüz, işkence, keyfi gözaltı, yargısız ve adli infazlar, geçim kaynaklarının yok edilmesi, iş yerlerinin yağmalanması ve benzeri suçların işlenmesi yoluyla sürekli olarak rakip partiye yönlendiriliyor. Bunun sonucunda bu ülkede yaşayan Müslümanların geleceği tehlike altında olup bu siyasi bölünme de tüm potansiyelleri yok ediyor ve insanları aşırı derecede yoksunluk, belirsizlik ve güvensizlik içinde bırakıyor.

Bu siyasi bölünme Amerika ve İngiltere tarafından inşa edilip sürdürülmekte olup iktidar partisi olan Avami Birliği Partisi İngiltere tarafından, muhalefetteki Ulusal Parti ise Amerika tarafından desteklenmektedir. Bu iki meşhur sömürgeci ülke, karşılıklı jeopolitik ve ekonomik çıkarlarını gerçekleştirmek için on yıllardır bu iki partiyi kullanmaktadırlar. Dolayısıyla bu iki rakip partinin liderliği, Londra ve Washington'daki efendilerinin kölesi gibi davranıyor, yandaşlarını rakiplerine karşı kışkırtıyor ve insanları da sahte umut ve vaatlerle ayartıyorlar. Aslında bu bölünme ve parçalanmasının arkasındaki her adıma liderlik eden bizzat Amerika ve İngiltere'dir; çünkü bu ümmetin parçalanmışlığını korumanın ve onun, İslam ümmetinin kalkınmasında bir faktör haline gelmesini uzaklaştırmanın tek yolu budur.

Kamuoyu da bu derin siyasi bölünmenin sona ermediğini görünce, siyasi uzman olarak nitelendirilenleri bu iki rakip partinin liderliği arasında uzlaşma çağrısında bulunuyor; ancak bu, Amerika ile İngiltere arasında bir uzlaşma ve anlaşma olmadan mümkün değildir. Bir uzlaşma olsa dahi halkın içinde bulunduğu korkunç durum aynı kalacaktır. Bu yüzden insanlar, bu karanlık durumun kendi kaçınılmaz kaderleri olmadığını, aksine yüzleşmeleri gereken suni ve dayatılmış bir kriz olduğunu bilmelidirler. Dolayısıyla iki parti arasındaki bu bölünmeyi kim destekliyorsa o bizim düşmanımızdır. Dolayısıyla da gerçek düşmanları sömürgeciliğe karşı Bangladeş'teki Müslümanların birleşmesi için Ulusal Cephe ile Ulusal Parti arasındaki bu bölünmenin nihai olarak durdurulması gerekir. Ayrıca bu anlaşma ve vahdetin temeli İslam olmalıdır. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **وَاعْتَصِمُوا بِحَبْلِ اللَّهِ جَمِيعًا وَلَا تَفَرَّقُوا وَاذْكُرُوا نِعْمَتَ اللَّهِ عَلَيْكُمْ إِذْ كُنْتُمْ أَعْدَاءً فَأَلَّفَ بَيْنَ قُلُوبِكُمْ فَأَصْبَحْتُمْ بِنِعْمَتِهِ إِخْوَانًا وَكُنْتُمْ عَلَىٰ شَفَا حُفْرَةٍ مِنَ النَّارِ فَأَنْقَذَكُمْ مِنْهَا كَذَلِكَ يُبَيِّنُ اللَّهُ لَكُمْ آيَاتِهِ لَعَلَّكُمْ تَهْتَدُونَ** **Hep birlikte Allah'ın ipine (İslam'a) sımsıkı yapışın; parçalanmayın. Allah'ın size olan nimetini hatırlayın: Hani siz birbirinize düşman kişiler idiniz de O, gönüllerinizi birleştirmişti ve O'nun nimeti sayesinde kardeş kimseler olmuştunuz. Yine siz bir ateş çukurunun tam kenarında iken oradan da sizi O kurtarmıştı. İşte Allah size ayetlerini böyle açıklar ki doğru yolu bulasınız.”** [Al-i İmran 103]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Risat Ahmed - Bangladeş**